平成 28 年 5 月 13 日

各      位

会 社 名  株式会社マミーマート

代表者名  代表取締役社長 岩崎 裕文

（JASDAQ コード番号 9823 ）

問合せ先 総合企画室長 奈良 学

（TEL．048－654－2516）

組織変更及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 5 月 13 日開催の取締役会において、下記の通り決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

1. 組織変更(平成 28 年 5 月 13 日付)

経営環境の変化に即応することを目的とし、今回の組織変更を行うものであります。

 ・商品事業部直下の商品開発部を廃止する

・マーチャンダイジング室を営業本部下に新設する

 ・発注サポート室を商品事業部下に新設する

2. 役員の異動(平成 28 年 5 月 16 日付)

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役 執行役員

マーチャンダイジング室長
宮﨑 聡 取締役 執行役員 商品事業部長

以  上